お客様各位

                          株式会社エッサム

事務用品 送料改定の ご案内

日頃は当社の商品をご利用頂き誠にありがとうございます。

 さて、ご承知のとおり運送料金が大幅に値上げとなりました。

この一年半、値上がり分を当社で負担してまいりました。

 しかし、原材料や諸費用のコストアップも重なり送料負担を維持していく

ことが難しい状況になりました。

 そこで、この度送料改定をさせていただきたくお願い申し上げます。

 無料規定は現行通りとし、お客様のご利用金額の多い 10,000 円以上

20,000 円未満の範囲を新たに設定し値下げさせていただきます。

 尚、10,000円未満のご購入は値上げをさせていただきます。

 ご購入の際はまとめ買いをしていただければ送料が多少ですが値下げにな

ります。

送料改訂の主旨をご理解いただき、ご了解下さいますようお願い申し上げま

す。

以上

 改定前  20,000円以上購入----------無料

          20,000円未満--------------480円

     改定後  20,000円以上購入----------無料

          10,000円～19,999円購入---450円

          ～9,999円購入-------------630円

改定日

2019年4月1日

改定前  20,000円以上 ----------- 無料

        20,000円未満 ---------- 480円

  改定後  20,000 円以上 ------------ 無料 （変らず）

       10,000 円～20,000 円未満--450 円 （ 30円値下げ）

       10,000 円未満 ----------  580円 （100円値上げ）

                          沖縄は今まで通り変更ございません。

                          (注)上記はすべて税抜きとなります。

送料改定の内訳

(値上げと値下げ)

毎年、3月にお送り致しております「総合カタログ」には 2,500点の事務
用品を掲載しております。その中にはエッサムが開発した 1,000点以上の用
品と一般事務用品が載っていますので、まとめ買いに好適品も多いと思いま
す。是非ご活用ください。ネットショッピングプラザもご覧ください。